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
Baujahr 84 komplett vermietet
VB 990.000 EUR
Infos Tel.: 0170 3818248

Eigentumswohnung in Kempten
2 Zimmer, Küche,Diele,Bad ,Balkon
Keller,65qm komplet neu Renoviert
mitten in Zentrum zu verkaufen
285000,00 € tel.01704496365

Ideal für die junge Familie

Offene Bes. Sa. 12.8. von 14-15 Uhr:
Adr: Silcherstr. 14 (Abbruchgrundstk.
re. von Nr. 16), Schönaich. Großes
EFH, 7 Zi., 168 m² Wfl. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 867.980
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8886144

HÄUSER 

VERKÄUFE

ETW 

VERKÄUFE

"Wohnen in herrlicher Randlage!"

Offene Bes. Sa. 12.8. von 13:30-14:30
Uhr:Adr: Baulücke re. vonBittenfelder-
weg 29, S-Zuffenhausen. Modernes
EFH, 6 Zi., 152m² Wfl., GEG2023/ LW-
WP. Schlüsselfertig: e 894.660 EUR
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8550173

Ostfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHDetails: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,
Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Bezugsfertig vsl. ab April 2024
Energieausweis wird erstellt

Hohenzollernstraße 12-14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141 16757-251

Online-ID: 7752109Online-ID: 7752123

Ebersbach: Ruhig & naturnah!

Offene Bes., Sa. 12.8. 13:00-14:00 Uhr:
Adr.: Dorfstraße (ggü. Nr 61) 73061
Ebersbach-Roßwälden. Schönes EFH,
6 Zi., 145 m² Wfl., 273 m² Grdst., GEG
2023/ LWWP. Schlüsselfertig: e 673.282
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 7850262

Immobilien allgemein

INGERSHEIM - BEREITS IM ROHBAU - VERKAUFSSTART
Wohnbau Layher StandorteKorntal, Stammheimer Str. 19Korntal, Neuhaldenstr. 62Schwieberdingen, Stiegelstr. 26LB-Poppenweiler, R.-Maier-Str. 1Ingersheim, In den BeetenIngersheim CONNECT

IM INNENAUSBAU
/ Sachsenheim - HESSE PARK
/ Asperg - CITY LIVING
/ Bietigheim-Bissingen - LA FLEUR
Im ROHBAU
/ Ingersheim - NECKAR HOMES

Bezug Herbst 2023
ab e 384.800,-
Kontakt: A. Ziegler 0174 444 7707
B. Lohmann-Eitel 0163 580 2392
Mo. + Fr. 16.30 - 18.00 Uhr
Sa. + So. 14.00 - 16.00 Uhr

Im Innenausbau
ab e 359.800,-
Kontakt: Andreas Ziegler
0174 444 7707
Besichtigung
Sa. + So. 12.00 - 13.45 Uhr

Im Innenausbau
ab e 294.800,-
Kontakt:Wolfgang Hertner
0175 467 7331
Besichtigung
Sa. 10.00 - 12.00 So. 14.00 - 16.00 Uhr

Im Herbst 2023 einziehen
ab e 339.800,-
Kontakt: Thomas Bürkle
0172 710 2542
Besichtigung
Sa. + So. 10.00 - 12.00 Uhr

Im Rohbau - Jetzt Verkaufsstart
ab e 849.800,-
Kontakt: M. Kämpf
0173 216 7835
Besichtigung
Sa. + So. 10.00 - 12.00 Uhr

HIGHLIGHTS
/ Neubaugebiet am Ortsrand
/ nachhaltige Massivbauweise
/ Einzelhäuser 7,5 Zimmer
/ Doppelhäuser - 5,5 Zimmer
/ Photovoltaik + Fernwärme

Online-ID: 1676606Online-ID: 6943542Online-ID: 7900863Online-ID: 8454050Online-ID: 8463085Online-ID: 8827253Online-ID: 7678983

Tel 07143 80 55 0
Fax 07143 80 55 20
www@layher-wohnbau.de / info@layher-wohnbau.de
Wir erstellen für alle Projekte einen Energieausweis.

Wohnbau Layher GmbH & Co. KG
Riedstraße 1
74354 Besigheim

S-Vaihingen: EFH in TOP-LAGE

Großzügiges EFH. HerrlichesWohnen
mit großemGarten. Ruhige & sonnige
Lage. Moderne 7 Zimmer, 217 m²
Wohnfl., 564 m² Grdstk. GEG2023/ LW-
WP. Schlüsselfertig: e 1.799.600
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8840688

Einfamilienhaus Uhingen Mitte,
Sofort frei, 5,5 Zimmer, 110m², 230m²
Grund, Haus Baujahr 1883, Kernsa-
niert 2015 (Fenster, Heizung, Bad,
Elektrik), 2 Stellplätze, Schuppen und
2 Keller, Gas-Brennwertheizung und
Holzofen. Preis: 375.000,- €.
Mobil: 0176-80 89 61 20

Leitende Angestellte (26) sucht
1-1,5 Zi Whg, ab 23 qm, bis 600 €
WM, Stuttg-West, Süd, Mitte,
EBK, ÖPNV gut erreichbar.

Nichtraucherin, keine Kinder, kei-
ne Haustiere, ruhige und zuver-
lässige Mieterin, unbefristeter
Arbeitsvetrag, gesichertes Ein-
kommen

☎ 0173 6825143

Online-ID: 7008342

Junge Frau (35) sucht 3-4 Z.Whg,
Altbau, Blk, in 70193 / 70176 /
70174 bis 1200 EUR. 0176 21808199

2-Zi.-Wohnung

4-Zi.-Wohnung

MIETGESUCHE

2-3 Zi.-Wohnung in Stutt-
gart-Vaihingen gesucht von
langjährigem Angestellten eines
Sozialunternehmens, Jurist, Be-
triebswirt, 57 Jahre, NR, keine
Haustiere, Tel.: 0157-30180940,
ingo@pezina.de

Online-ID: 7008412

1-Zi.-Wohnung

Personalreferentin (31) sucht 1-2 Zi.
Whg in Botnang o. Vahiningen, bis
700€ KM, NR,☎ 01786299521

Netter Journalist sucht ruhige,
möblierte Wohnung, NR,
Tel.: 0151-59905945 oder
mail: kappen74@freenet.de

Online-ID: 4001207

Christliche Familie 37, 32, 3 mit
gutem Einkommen sucht ab 4Zi
Whg/Haus mit Garten, Raum
S-LB, Tel.: 01626960292

Online-ID: 7008402

SUCHE SEHR DRINGEND:
Helle 2-3 Zimmer Wohnung in
Stuttgart (Ost, West, Süd, Mitte)
ab 45qm, max. 1200€ warm. Bin
Produktmanagerin, 31 Jahre, oh-
ne Kinder, Nichtrauch., keine HT.
wohnung-glueck-2023@gmx.de

Online-ID: 4001189

Ruhiges Architektenpaar (Anni-
ka (26), Vincent (27)) sucht
3-Zi.Whg. mit gr. Balkon in Stutt-
gart (Süd,West,Ost,Mitte). Gerne
Albau & oberstes Geschoss. NR,
keine HT, WM: ca. 1500€, ab
75qm. Tel.: 0151 21461515

O nline-ID: 7008426

Zwei Freundinnen suchen
3-Zimmer-Wohnung in Stutt-
gart-Süd, ab 01.09. inkl.
Balkon/Terasse,
Kaltmiete: 1.300€

Elisabeth und Charlotte (ge-
meinsames Nettoeinkommen
6.000€/Monat) würden sich freu-
en für eine Besichtigung vorbei
zu kommen. Kontaktieren Sie
uns gerne telefonisch oder per
E-Mail.

0178-2396714
elisabeth.marz@gmx.de

Online-ID: 7008365

Marketingmanagerin bei Robert
Bosch GmbH sucht 2-3 Zi.Whg.
mit EBK und Balkon/Terasse,
Oberes Stockwerk, Wfl. ab 50
qm, Preis bis 1.000 WM, Stuttgart
West/ Süd. Keine Haustiere,
Nichtraucher. Ab sofort /flexibel.
Sehr verlässlich!
Tel: 0176/56504625 ✉ unter ZZ
714330 an SWMN GmbH, Post-
fach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Online-ID: 7008369

Ingenieurin (28J.) sucht ab so-
fort 2-3 Zimmerwohnung
in Stuttgart-Mitte/ West/ Heu-
steigviertel, gerne Altbau mit
moderner EBK, Balkon,
mind. 50 m², max. 1.100€ warm,
(Nichtraucherin, keine Haustiere)
louisa_95@web.de|01759699091

Online-ID: 7008381

Sympathisches ruhiges junges
Paar, gesichertes Einkommen,
sucht helle 3 Zi.Whg. gerne Alt-
bau, mit Balkon, S-Süd/ West/
Nord ab 01.10. für gemeinsame
Zukunft

Online-ID: 7008359

Kriminalbeamter, 55, Single, NR, kei-
ne HT, sucht ab Nov 23 ruhige neu-
wertige 1-2 ZW mit EBK, Balkon, TG,
in Leo, Gerl, S-West/Nord zur Miete
von privat, Tel: 0174 6599908 (ab18h)

3-Zi.-Wohnung

Berufstätiges akad. Paar sucht
moderne(s) Wohnung/Haus, ab
4 Zi, Wfl. ab 90 qm, mit eigenem
Garten(-anteil) / große Terasse,
Grg/Stpl. Preis bis ca. 1800 EUR
KM.

Gesuchte Lage: Esslingen und
Umgebung.

Wir sind ein langjähriges Paar, W
(35) Projektleiterin und M (38)
Teamleiter, NR, keine HT, mit un-
befristetem AV.
Kontakt: 015207850006,
Neue.Wohnung_2023@web.de

Online-ID: 7008421

Gesucht: 3-Zimmer Dachge-
schoss Whg. in Stuttgart Zen-
trum, mit Balkon und EBK.
Renoviert/saniert, modern und
hell. Bis 1.800 EUR warm. Ab
80qm. Akademiker-Pärchen, bei-
de in Festanstellung beschäftigt,
keine Haustiere und Nichtrau-
cher. Ab 01.09. oder 01.10.23.

Online-ID: 7008370

SWR-Journalistin (32) sucht Woh-
nung in Stuttgart (ab Oktober).
Ledig, keine Kinder, keine HT, NR,
WM max. 900€, ☎ 0174-4352165,
buettner-sucht-wohnung@web.de

Unzertrennliche 4-köpfige Fami-
lie (66,67,36,34) mit Herausforde-
rungen sucht altersgerechte &
barrierefreie Whg., 90-105qm,
4-6 Zi., KM bis 923€. Gute
ÖPNV-Anbindung gewünscht.
Wohnberechtigungsschein vor-
handen. Auf Ihr Angebot freut
sich Familie Grund (01520
9654524).

Online-ID: 4001195

IMMOBILIENGESUCHE

HÄUSER KAUFGESUCHE
Mehr von der Woche.

Mehrfamilienhäuser

Hier spielt die Musik

Konzerte und Events im

www.stuttgarter-wochenblatt.de und 
als kostenloses ePaper im App-store

Reinklicken unter:

Alle Angebote unter einem Dach:

Immobilien & Wohnen im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Immobilienbesitzer aufgepasst!

Investor sucht: MFH in Stuttgart und
Umgebung als Kapitalanlage.
KP bis 3 Mio. EUR.
Kleinere Renovierungsarbeiten kein
Problem! Finanzierung ist gesichert.
Ich freue mich auf Ihren Anruf!

Anbieter-ID: 4383
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Laminat

reduziert!
jetzt stark

anstatt 13.99
jetzt nur

€/m2 9.99einschließl
ich

PE-Dämmung

und Fußleiste

Laminat BoDomo (7618)
Dekor Aperer Eiche
● Solider Boden in Eichenstruktur
● Einfach und schnell zu verlegen
● Blauer Engel / Made in Germany
● 7 mm Stärke / NK 31
● 10 Jahre Garantie

anstatt 12.99
jetzt nur

€/m2 9.99einschließl
ich

PE-Dämmung

und Fußleiste

Laminat BoDomo (7625)
Dekor Modern beige
● Trendsetter in harmonischer
Farbgebung

● Besonders Pflegeleicht
● Ideal für alle Wohnbereiche
● 7 mm Stärke / NK 31
● 10 Jahre Garantie

anstatt 15.99
jetzt nur

€/m211.9911.einschließlichPE-Dämmung

und Fußleiste

Laminat BoDomo (8031)
Dekor Schwarzweiss
● Trendige Farbgebung
● Authentische Haptik und Optik
● Problemlos zu Verlegen
● 8 mm Stärke / NK 32
● 15 Jahre Garantie

anstatt 18.99
jetzt nur

€/m212.9912.einschließlichPE-Dämmung

und Fußleiste

Laminat BoDomo (8622)
Dekor Akazie Blosen
● Spitzenqualität in modernen Farben
● Besonders strapazierfähig
● Robust und widerstandsfähig
● 8 mm Stärke / NK 32 / 4-V-Fuge
● 20 Jahre Garantie

Edigon Eiche
(8624)

Charlotte Eiche natur
(EBL 043)

Laminat BoDomo (EBL044)
Dekor Charlotte Eiche hellgrau
● Handwerkerqualität
● Einfach und schnell zu verlegen
● Blauer Engel / Made in Germany
● 7 mm Stärke / NK 31
● 10 Jahre Garantie

Unser
Verkaufs-
preis, €/m215.99
PE-Dämmung, 2 mm
unser Preis €/m2 0.99
Fußleiste passend,
unser Preis €/lfm. 3.75
Alles zusammen: 20.73

8.99einschließlichPE-Däm
mung

und Fuß
leiste

Sie zahlen nur €/m2 Laminat BoDomo (8623)
Dekor Badus Eiche
● Top-Qualität in aktuellen Eiche-
Dekoren und Farbgebungen

● Ideal für alle Wohnbereiche
● Pflegeleicht
● 8 mm Stärke / NK 32 /
● 15 Jahre Garantie

Unser
Verkaufs-
preis, €/m215.99
PE-Dämmung, 2 mm
unser Preis €/m2 0.99
Fußleiste passend,
unser Preis €/lfm. 3.75
Alles zusammen: 20.73

11.9911.einschli
eßlich

PE-Däm
mung

und Fuß
leiste

Sie zahlen nur €/m2

Sea Breeze Oak
(8463)

Laminat BoDomo (K395)
Dekor Tornado Oak
● Laminat in Bestseller-Qualität
● Trenddekore für alle Wohnbereiche
● Robust und widerstandsfähig
● Pflegeleicht
● 8 mm Stärke / NK 31 / 20 Jahre Garantie

Unser
Verkaufs-
preis, €/m216.99
PE-Dämmung, 2 mm
unser Preis €/m2 0.99
Fußleiste passend,
unser Preis €/lfm. 3.75
Alles zusammen: 21.73

9.99einschli
eßlich

PE-Däm
mung

und Fuß
leiste

Sie zahlen nur €/m2

Aktionszeitraum:
07.08. – 19.08.23 bzw. nur

solange Vorrat reicht.
Preise gelten nur bei sofortiger

Mitnahme! Angebote nur gültig in
den unten aufgeführten Filialen -

nicht gültig im Online-Shop.

www.laminatdepot.de
Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. 9.30 - 19 Uhr

74321 Bietigheim
Kirchheimer Str. 4 · Tel. 07142-9936291

18x in Deutschland -
jetzt auch in

Bodenbeläge SK Süd GmbH

Nur solange der Vorrat reicht.
Nicht kombinierbar mit anderen
Aktionen.

60
72

Direkt bei

Verkäufer (m/w/d)

gesucht!
Starte jetzt in Deine Zukunft
mit uns! Bewerbungen an:

bietigheim@laminatdepot.de

Nichts liegt näher
als das Lokale.

3-Zi.-Wohnung

3 Z. in top Lage (Uni/Flugh.),
Garten, EBK, BJ 2023, Steckfeld,
KM 1499€, Tel. 0176 40137727

Online-ID: 7008336

3-Zi-Whg in Stgt-Degerloch ab
1.10.2023 zu vermieten (58m², 1.
OG), Balkon, EBK, TLB, 2021 sa-
niert, ÖPNV fußläufig, 1.020€
zzgl. NK. fb.stgt@gmail.com

Online-ID: 7008348

3-Zi.Whg, auch für WG, komplett
möbliert, S-Süd, 56 m², ab 01. Sep-
tember.☎ 01 72 - 7 20 40 00

S-Möhringen, 2Zi-Whg, 1A-Lage
voll möbl. EBK, Terrasse, TL-Bad,
Garten, WaMa+Trockner, ZH, KR,
WIFI, ÖVPN, 880€+NK ab 01.09.
an NR, email: aprtm@gmx.de

Online-ID: 7008399

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

Büroflächen zu vermieten im
greenfield Gewerbepark Esslingen

- 3. - 4. Etage à 547 m²
- Sofort verfügbar
- Hochw. Flächen mit Kühlanlage
- Lage: Dieselstr. , Pliensauvorstadt
- Miete: € 12,80/ m² + Nebenkosten

Bei Interesse wenden Sie sich bitte
an Fr. Kleinschmidt (n.kleinschmidt
@greenfield-development.de,
Tel. 0211/ 415509-22).

Suche ab sofort 2-3 Zi. Whg. mit
EBK und gepf. Bad vzw. EG in ruhiger
Lage für längeren Zeitraum an Einzel-
person (36 J.) mit Festanstellung
Tel,: 01522 3253748

Von privat S-Weilimdorf, 5 Min. z. U6
u. U16, voll möbl. helle 2-Zi.-DG-Whg.,
ca. 60 m2, WZ, SZ, Wohnküche, TL-
Bad, TL-WC, Balkon, zentr. Heizungs-
u. Warmwasserversorgung, WM€ 730,-,
NK € 60,00, KT 2 MM, , NR, keine HT,
gerneauchanPendler. Frei abSept. '23.
✉ unter ZZ206198 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Büros

2 Zi. rollstuhlg. Wo., Bad Cannst.
65 m², ab 1.11.23, Bj.99, Fernwärme,
Blk, Keller, Aufzug, 2 ET, EBK, begehb.
Dusche, Parkett, S2 zum Hbf. und
Flugh. 1100,- KM + 90,- NK
vermietung.cannstatt@gmx.de

2-Zi.-Wohnung

1-Zi.-Wohnung

VERMIETUNGEN

S-Zuffenh., 1-ZW, Tel. 0711 /8879270

zeit zugänglichen Ein-

gangsbereich des Besu-

cherzentrums SkyLand ab-

geholt werden (Terminal 3, 

Ebene 4). 

Das SkyLand selbst ist von 

Donnerstag bis Sonntag, je-

weils von 10.30 bis 17 Uhr, 

geöffnet, der Eintritt ist 

frei. Für den Versand per 

Post sind Bestellungen per 

E-Mail an publikationen@ 

s t u t t g a r t - a i r p o r t . c o m 

möglich. red

als große Baustelle des 

Bahnprojekts Stuttgart– 

Ulm entlang der Autobahn 

A8. Auf der Messepiazza 

vor dem Internationalen 

Congress Center Stuttgart 

sind die Kräne zu erken-

nen, mit denen am Haupt-

aufgang für den Fernbahn-

hof am Flughafen gearbei-

tet wird.

Das farbige Luftbild ist et-

wa 85 x 58 Zentimeter groß 

und kann gratis im jeder-

n ECHTERDINGEN

Das neue Gratis-Luftbild-

poster 2023 des Landesair-

ports ist ab sofort lieferbar. 

Das große Poster wird je-

des Jahr neu aufgelegt und 

zeigt das gesamte Gelände 

des Flughafens – mit Ter-

minals, Runway und Roll-

wegen und der engsten Um-

gebung. 

Auf der aktuellen Aufnah-

me gut zu sehen ist die 

künftige Fernbahnstrecke 

Neues Luftbildposter ist  jetzt gratis lieferbar – 

Die künftige Fernbahnstrecke ist darauf sehr gut zu erkennen.

Flughafen von oben

Das neue  Luftbild vom Stuttgarter Flughafen aus der Vogelperspektive. Foto:  z
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Wir suchen für unsere Niederlassung in Stuttgart

Abschleppwagenfahrer (m/w/d)
in Festanstellung

Arbeiten im Schichtsystem (Tag/Nacht/Wochenende)

Ihre Aufgaben:
- Pannenhilfe und Standortwechsel
- Abschleppen von Pannen-und Unfallfahrzeugen
- Bergungen von Unfallfahrzeugen im 24-Stunden-Dienst

Aushilfsfahrer (m/w/d)
auf 520 Euro-Basis

Nachtschicht/Wochenende

Ihre Aufgaben:
- Pannenhilfe und Standortwechsel
- Abschleppen von Pannen-und Unfallfahrzeugen
- Bergungen von Unfallfahrzeugen im 24-Stunden-Dienst

Transportfahrer im Nahverkehr (m/w/d)
Arbeiten im Tagdienst von Montag bis Freitag

Ihre Aufgaben:
- Überführung und Transportfahrten von Neu und
Gebrauchtfahrzeugen im Großraum Stuttgart

Wir bieten:
- eine moderne und gepflegte Fahrzeugflotte
- ein motivierendes Arbeitsumfeld
- leistungsorientierte Entlohnung
- 30Tage Urlaub/ Bonussystem leistungsabhängig

Vorrausetzungen:
- Sie verfügen über den neuen EU-Führerschein (CE) mit
Eintragung „Kennziffer 95“ und eine gültige Fahrerkarte.

Wir freuen uns auf Ihre aussagefähige Bewerbungsunterlagen
mit Angabe Ihrer Gehaltsvorstellung und Verfügbarkeit.

Fa. Gross GmbH & Co. KG
z. Hd. Herrn Noce
Plochinger Straße 21 - 31
73257 Köngen

Wir suchen für das Staatliche Hochbauamt Stuttgart

Kaufmännische Mitarbeiter (w/m/d)
zur Unterstützung des Controllings

Weitere Informationen:
www.bundesbau-bw.de/karriere

Reinigungskräfte

 

Das Institut für Ernährungsmedizin sucht ab 01.10.2023,  

Verwaltungsangestellte/n (m/w/d) 

im Institutssekretariat zu 25% in TV-L6, vorerst befristet bis 
31.12.2024.  

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung mit Anschreiben, Lebenslauf 
und Zeugnissen an: bischoff.stephan@uni-hohenheim.de 
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